

Projektskema

Lokaludvalgets egne projekter

FØR PROJEKTET STARTES:

<p>Titel:</p> <p>Dato:</p> <p>Sted:</p> <p>Ansvarspersoner i lokaludvalget:</p>	<p>Kunst i det offentlige rum: Kunstrutekort, kunstkonsulent og borgermøder</p> <p>Februar 2024 til november 2024</p> <p>Søren Cloos og Jørgen S. Jensen</p>
<p>Formål: <i>Hvorfor skal lokaludvalget lave projektet? Hvordan hænger projektet sammen med lokaludvalgets overordnede målsætninger?</i></p>	<p>Ser man på Københavns Kommunes kort over kunst i det offentlige rum, er det tydeligt, at der er langt mellem visuelle kunstneriske oplevelser i vores bydel Brønshøj Husum i forhold til Indre By og Københavns centrum.</p> <p>Mere visuel kunst giver fælles oplevelser af skønhed og glæde, men kan også trække kanter, udfordre og inspirere til nye tanker.</p> <p>Projektet indgår i bydelsplanens tema 2: Mere kunst i det offentlige rum.</p>
<p>Målgruppe: <i>Hvem henvender projektet sig til? Hvorfor ønsker</i></p>	<p>Projektet henvender sig overordnet med sin proces og resultat til alle københavnere, såvel borgere</p>

<p><i>vi at henvende os til dem?</i></p>	<p>i bydelen, fra hele hovedstadsområdet og turister. Målgruppen i bydelen er udvalgte lokale boligforeninger, grundejerforeninger og lokale borgere, som inddrages i processen omkring udarbejdelsen af en kunststrategi og senere kan blive mulig samarbejdspartner i etablering af visuel kunst i bydelen.</p> <p>Derudover bliver den allerede eksisterende visuelle kunst i bydelen markeret på digitalt kort som første skridt i etablering af en kunstrute i bydelen.</p>
<p><i>Samarbejdspartnere: Laves projektet i samarbejde med nogen?</i></p>	<p>Projektet er et samarbejde mellem kulturudvalget (dets arbejdsgruppe KOR) og Foreningen for fremme af kunstneriske oplevelser i Brønshøj Husum Tingbjerg og Bellahøj. Projektet faciliteres af kunstkonsulent, som medfinansieres af midler bevilget af statens Kunstfond.</p>
<p><i>Hvordan skal det laves: Hvad skal der til for, at projektet kan gennemføres? Hvem er ansvarlig for hvilke aktiviteter? Tidsplan for de forskellige opgaver.</i></p>	<p>Der udarbejdes dels et digitalt kort over bydelens visuelle kunst i det offentlige rum. Desuden udarbejdes en kunststrategi, som skal fremlægges i Lokaludvalget som en kunststrategi for Brønshøj-Husum bydel.</p>

	<p>Det er Kulturudvalget/KOR som er ansvarlig for udarbejdelsen. Begge opgaver udføres i perioden 1/2 til 31/10.</p>
<p>Kommunikationsplan: <i>Hvordan kommer vi i kontakt med målgruppen? Hvad er hovedbudskabet? Hvilke formidlingskanaler bruges (møder, web, plakat, klummen etc.)?</i></p>	<p>KOR finder i samarbejde med foreningen FFKOBH interesserede grundejer- / boligforeninger som drøfter projektets evt. benspænd og potentialer. Efterfølgende afholdes et eller flere borgermøder omkring kunststrategien, hvor fremkomne ideer og kommentarer indarbejdes i projektet. Borgermøder annonceres på SOME m.v.</p>
<p>Budget: <i>Alle budgetposter i projektet.</i></p>	<p>Lokaludvalget har afsat 25.000kr til projektet. For at gennemføre projektet er der brug for yderligere 3.500kr - altså i alt 28.500kr</p> <p>13.500kr (+ moms) Digitalt kunst kort, herunder redigering og opsætning af tekster og billeder</p> <p>10.000kr medbetaling kunst konsulent</p> <p>5.000kr borgermøder</p>
<p>Hvad er projektets succeskriterier? <i>Kriterierne skal kunne måles/kontrolleres efter projektet er afholdt, og være meningsfulde i forhold til projektets formål.</i></p>	<ol style="list-style-type: none"> 1. Placering af digitalt "kunstrutekort" med markering af bydels nuværende visuelle kunst på Lokaludvalgets hjemmeside. 2. Endelig udarbejdet kunststrategi vedtages i Lokaludvalget som retningsgivende handleplan for

	<p>etablering af visuel kunst i bydelen - herunder forslag til prioritering af "steder" for placering.</p>
<p>Hvilke forventninger er der til sekretariatet? <i>Hvilke opgaver skal sekretariatet hjælpe med?</i></p>	<p>Arbejdsgruppen tilrettelægger selv arbejdet med ad hoc assistance fra sekretariatet v. Katarina efter aftale</p>